
PROPOZICE 

 

 

 
 
 
 
 

 
Mistrovství republiky Rottweiler klubu České republiky se zadáním titulu CACT, Res. CACT, 
Mistr republiky RKČR 2025 

 
Termín konání: 16.–19. 4. 2025. 

Místo konání: fotbalové hřiště Sokol Dolní Újezd: 

Dolní Újezd 147, 751 23; GPS souřadnice 49.5482856N, 17.5394681E 

 
Rozhodčí: IGP1 & IGP3 

A – MVDr. Jana Glisníková  

B – Ing. Jiří Labuta 

C – Robert Fagoš  – hlavní rozhodčí 

Rozhodčí: IFH2 & IFH3 

Vladimír Košťál 

Kladeči stop: 

Stanislav Koráb a spol 

Figuranti: 

Martin Štefek    

Milan Římek 

Podmínky účasti:                  

Kategorie IGP1: zapsaná zkouška BH-VT, zapsaná zkouška max. IGP1 (není podmínkou), dosažený 
minimální věk psa dle MZŘ. 

Kategorie IGP3: zapsaná zkouška BH-VT, zapsaná zkouška IGP2, příp. IGP3, dosažený minimální 
věk psa dle MZŘ. 

Kategorie IFH2 : zapsaná zkouška BH-VT, : zapsaná zkouška BH-VT, zapsaná zkouška max IFH 1, 
dosažený minimální věk psa dle MZŘ. 

Kategorie IFH3 : zapsaná zkouška BH-VT, : zapsaná zkouška BH-VT, zapsaná zkouška max IFH 2, 
dosažený minimální věk psa dle MZŘ. 

Mistrovství republiky RKČR 

16.–19. 4. 2025, fotbalové hřiště Sokol Dolní Újezd 



 
Veterinární podmínky 

Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdravá a musí projít veterinární přejímkou. Psi, kteří 
neprojdou veterinární přejímkou, se nesmí závodu zúčastnit. Psi musí být vybaveni dokladem s platným 
očkováním. Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem 
pro malá zvířata, resp. veterinárním osvědčením, a musí splňovat podmínky dané nařízením 
576/2013/EU, v platném znění. Platí povinnost mít psa označeného čipem. 

Hodnocení závodu a udělované tituly: 

Titul CACT je udělován nejlepšímu jedinci v kategorii IGP3, který získal bodové ohodnocení v soutěži 
na známku výborně nebo velmi dobře. Druhému v pořadí v kategorii IGP3, za předpokladu splnění 
tohoto bodového ohodnocení, může být udělen titul Res. CACT. Tituly nejsou nárokové, udělují se za 
mimořádně kvalitní výkony předváděné v průběhu celé soutěže. 

Titul Mistr republiky RKČR může být udělen pouze občanům ČR, a to za podmínky splnění bodového 
limitu. 

Součástí akce je speciální cena – Pohár starosty města Dolní Újezd pro nejlepší kontrolní výkon v 
kategorii IGP3. Účastníci se mohou těšit i na další speciální ceny. 

Protest: 

Protest je nutno předložit písemně před ukončením posuzování a společně s ním jistinu 2000 Kč, která 
při neoprávněném protestu propadá. Protesty jsou povoleny pouze z formálních důvodů proti 
porušování pravidel zkušebního řádu a propozic. Hodnocení rozhodčího je konečné. 

Startovné: Kategorie IGP1 1.500,- Kč, IGP3 1.500,- Kč, IHF2 & IHF3 1.500,- Kč 

Výše uvedené poplatky jsou splatné k datu uzávěrky složenkou typu A nebo bankovním převodem na 
uvedený účet níže. Upozornění: v případě platby bankovním převodem musí být platba v den uzávěrky 
přihlášek připsána na RKČR. V případě platby poštovní poukázkou přikládejte k přihlášce kopii 
ústřižku o zaplacení. 

Platební údaje: 

Fio banka, a.s. Číslo účtu: 2100539387/2010 

IBAN: CZ63 2010 0000 0021 0053 9387, SWIFT: FIOBCZPP 

Do zprávy pro příjemce uveďte své jméno a kategorii, jako VS uveďte svůj telefon. 

Storno poplatky: 

Pokud dojde ke zrušení závodu z objektivních důvodů, např. na základě vývoje pandemie covid-19, 
pořadatel vrátí 100 % startovního poplatku. Při neúčasti z osobních důvodů nevzniká nárok na vrácení 
startovního poplatku. 

Uzávěrka přihlášek: 10.04.2025 

Přihlášky zasílejte současně s dokladem o zaplacení startovního poplatku, kopiemi PP a výkonnostní 
knížky, e-mailem na adresu: kaderova.mariela@gmail.com, případně poštou na adresu: Mariela 
Kaděrová, Dolní Újezd 107, 751 23. 

mailto:kaderova.mariela@gmail.com


 
 

Povinnosti závodníků: 
• dostavit se včas k prezentaci, předložit při ní originál PP, výkonnostní knížku a očkovací 

průkaz nebo Europas s platným očkování 
• zúčastnit se obou nástupů a losování startovních čísel 
• znát zkušební řád a řídit se jeho ustanoveními 
• znát zkušební řád a řídit se jeho ustanoveními 
• při prezentaci předložit průkaz ČKS, MSKS / CZ / nebo chovatelského klubu 
• včas nahlásit háravou fenu a nevstupovat s ní do areálu 
• včas nastupovat na jednotlivé disciplíny dle časového harmonogramu 
• dbát pokynů pořadatelů 

Za škody způsobené psem zodpovídá psovod. 

Předběžný harmonogram: 

Závazný harmonogram bude oznámen po uzávěrce přihlášek. Kromě oficiálních tréninků na hřišti 
bude závodníkům celou dobu konání závodu k dispozici tréninkový prostor – ZKO Dolní Újezd. 
Terény na tréninkové stopy budou domluveny individuálně, prosíme všechny účastníky, aby 
nevstupovali do terénů v okruhu 20 km od místa konání akce. 

Středa 16.4.2025: 

    možno potrénovat  

    18:00 losování IFH2 & IFH3 – případně ještě bude upraveno dle počtu startujících 

Čtvrtek 17. 4. 2025: 

    8:30 odjezd na stopy IFH2 &  IFH3 

9.00–16.00: oficiální tréninky a přejímka 
 

18.00–18.30: slavnostní zahájení (bez psů) a losování startovních čísel 
 

Pátek 18. 4. 2025: 
 

odjezd první skupiny na stopy IGP3  

odjezd na stopy IGP 1 

časy budou upřesněny-po uzávěrce 
 

18.00 večerní posezení-raut 

Sobota 29. 4. 2025: 
 

Zahájení výkonů B a C IGP 1 

Zahájení výkonů B a C IGP3 

Slavnostní nástup a vyhodnocení závodu 

 
Kontakt: 

Vedoucí závodu: Mariela Kaděrová, kaderova.mariela@gmail.com , +420 702 182 338 
Web: www.rkcr.cz 

mailto:kaderova.mariela@gmail.com
http://www.rkcr.cz/


 

 
 

 
 
 
 

 
 

          
 
 
 
 

 


	Mistrovství republiky Rottweiler klubu České republiky se zadáním titulu CACT, Res. CACT,
	Rozhodčí: IGP1 & IGP3
	Rozhodčí: IFH2 & IFH3
	Kladeči stop:
	Figuranti:
	Veterinární podmínky
	Hodnocení závodu a udělované tituly:
	Protest:
	Startovné: Kategorie IGP1 1.500,- Kč, IGP3 1.500,- Kč, IHF2 & IHF3 1.500,- Kč
	Platební údaje:
	Storno poplatky:
	Uzávěrka přihlášek: 10.04.2025
	Povinnosti závodníků:
	Za škody způsobené psem zodpovídá psovod.

	Čtvrtek 17. 4. 2025:
	8:30 odjezd na stopy IFH2 &  IFH3
	Pátek 18. 4. 2025:
	Sobota 29. 4. 2025:
	Kontakt:


